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Avrupa Komisyonu, Bulgaristan tarımı için
Stratejik Planı onayladı.
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Avrupa Komisyonu geçen hafta Bulgaristan ve Romanya'nın Ortak Tarım Politikası (OTP) stratejik planlarını

onayladı. Komisyon'un açıklamasına göre, Bulgaristan'ın onaylanan stratejik planı 5,6 milyar Avro tutarında.

1 Ocak 2023'ten itibaren uygulanmaya başlayacak olan yeni Ortak Tarım Politikası (OTP), sürdürülebilir, dirençli

ve modern bir Avrupa tarım sektörüne geçişi şekillendirmeyi amaçlıyor. Reforme edilen politika kapsamında,

fonlar çiftlikler arasında küçük ve orta ölçekli çiftliklere ve genç çiftçilere odaklanılarak daha adil bir şekilde

dağıtılacak. Ayrıca, çiftçilerin tarımda inovasyonu ele almaları ve kullanmaları — hassas tarımdan agro-ekolojik

üretim yöntemlerine kadar — desteklenecek. Bu ve diğer alanlardaki spesifik eylemleri destekleyerek, yeni OTP,

Avrupa Birliği'nde gıda güvenliği ve çiftçi toplulukları için temel bir dayanak olabilir.
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Yeni OTP, aynı zamanda AB Üye Devletlerinin gelir desteği, kırsal kalkınma ve sektörel programlar için fonları

birleştiren ulusal stratejik planlarının uygulanmasını da içerecek daha verimli bir çalışma şekli öngörmektedir.

Her Üye Devlet, OTP stratejik planını hazırlarken, geniş bir AB düzeyindeki müdahale yelpazesinden seçim

yapacak ve bunları spesifik ihtiyaçlara ve yerel koşullara uyarlayıp hedefleyecektir. Komisyon, her planın ortak

çevresel, sosyal ve ekonomik zorluklarla ilgili on temel amacı ele alıp almadığını değerlendirecektir. Planlar AB

mevzuatına uygun olmalı ve aynı zamanda "Çiftlikten Çatala" stratejisi ve biyoçeşitlilik stratejilerinde belirlenen

AB'nin iklim ve çevre hedeflerine ulaşılmasına katkıda bulunmalıdır. OTP, 2023-27 dönemi için 270 milyar

Avro'luk AB fonundan yararlanacaktır.

Gelir desteği, Bulgaristan planında çiftçiler ile diğer sektörlerdeki işçiler arasındaki gelir farkını azaltmak için

önemli bir rol oynamaktadır. Daha adil bir destek dağılımı sağlamak için, küçük ve orta ölçekli çiftliklere yeniden

dağıtıcı bir ödeme yapılacak ve daha büyük çiftlikler için 100.000 Avro'luk bir tavan uygulanacaktır. Zorluklarla

karşı karşıya olan et, süt ve meyve-sebze sektörlerini desteklemek için 600 milyon Avro'nun üzerinde fon

ayrılacaktır.

Tarım Bakan Yardımcısı Georgi Sabev'in profilinde vurgulandığı gibi, Bulgaristan'ın Stratejik Planı, bağcılık ve

şarapçılık sektörü ile arıcılık sektörü için spesifik destekler içerecektir. Yeni bir unsur ise, Sabev'in son birkaç

yıldır savunuculuğunu yaptığı bir neden olan çevresel hizmet – doğal tozlaşmanın sağlanması olacaktır.

Çevresel eylemlere ilişkin olarak, plan, toprak kalitesini iyileştirmek için hassas dönemlerde ekilebilir arazinin

%80'inden fazlasının minimum toprak örtüsüne sahip olmasını sağlayacaktır.

Bulgaristan planı, organik tarım yapılan alanı artırmak için spesifik yatırımlar da öngörmektedir. Kırsal kalkınma

için ayrılan fonlar, nüfus azalması, yoksulluk ve nüfusun yaşlanması ile ilgili zorlukların ele alınmasına yardımcı

olacaktır.

Plan, kırsal alanlarda 9.413 iş yaratılmasını ve 650 altyapı yatırımını destekleyecektir. Bunlar arasında su temin

sistemlerinin inşası veya yenilenmesi ya da yerel yolların, okulların ve anaokullarının yenilenmesi yer almaktadır.

Ayrıca 5.200'den fazla genç çiftçi, tarımsal faaliyetlere başlamak için spesifik destek alacaktır.


